
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № .3 9 0
город Тимашевск

О демонтаже рекламной конструкции, установленной и эксплуатируемой 
на территории муниципального образования Тимашевский район 

без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци­
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде­
ральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», решением Совета 
муниципального образования Тимашевский район от 20 ноября 2013 г. № 360 
«Об утверждении Порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных 
на территории муниципального образования Тимашевский район», актом 
осмотра места установки рекламной конструкции, расположенной на террито­
рии муниципального образования Тимашевский район от 26 марта 
2021 г. № 22, п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) организовать демонтаж 
рекламной конструкции, установленной и эксплуатируемой без разрешения на 
установку рекламной конструкции, по адресу: г. Тимашевск, ул. 50 лет Октяб­
ря, напротив д. 140, за счет средств бюджета муниципального образования Ти­
машевский район.

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального об­
разования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­



2

ящего постановления в здании по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 
д. 90 А, каб. 2.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы му­
ниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


